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Part i ärende  

Vid tidpunkten då nedanstående beslut fattades fanns ingen för myndigheten känd 

part i ärende.  

Beslut om föreläggande 

Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet (ÅMHM) beslutar1 att överlåta följande 

tillvarataget djur: 

En kaninhona, vuxen, brun. 

ÅMHM verkställde beslutet samma dag det fattades.  

Beslutet offentliggörs på myndighetens elektroniska anslagstavla.  

Motivering 

Den 16.01.2025 tillvaratog ÅMHM en kanin som ansågs vara bortsprungen eller 

herrelös. Förvaring och tillfällig skötsel av djuret ordnades av ÅMHM genom 

Maries Djurhem enligt giltigt skötselavtal. Djurets ägare efterlystes med annons i 

de åländska dagstidningarna samt på sociala medier. Ingen ägare till djuret 

hittades. 

Djuret omplacerades till en ny ägare. 

Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet ska ordna förvaring och tillfällig skötsel 

av herrelösa hundar, katter och andra små motsvarande sällskaps- och hobbydjur 

som tillvaratagits. Tillvarataget husdjur ska förvaras minst 15 dagar, varefter 

djuret kan säljas, överlåtas på annat sätt eller avlivas. Beslut om försäljning, 

överlåtelse och avlivning fattas vid Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet, som 

också verkställer en eventuell avlivning.2 

 

 

 

 

 

1 med stöd av 16 § i djurskyddslagen (1998:95) för landskapet Åland 
2 Djurskyddslagen (1998:95) för landskapet Åland, 16 § 
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Tillämpad lagstiftning 

Djurskyddslagen (1998:95) för landskapet Åland (DSL) 

Besvär  

Den som anser sig vara part i ärendet har rätt att överklaga detta beslut till Ålands 

förvaltningsdomstol. Besvärsanvisning bifogas. 

Beslutet justeras omedelbart. 

För Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet 

 

 

Erica Danielsson      Annett Pfeifer 

Sektionschef      Praktiserande veterinär 

Beslutande       Föredragande 

 

Bilagor 

1. Besvärsanvisning 
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BESVÄRSANVISNING FÖR BESLUT 

 

Besvärsmyndighet och besvärstid 

Över Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet beslut kan besvär anföras hos 

Ålands förvaltningsdomstol. Besvär ska anföras inom 30 dagar från att beslutet 

delgivits. Då besvärstiden beräknas ska den dag då delgivning sker inte 

medräknas. Beslut som delges per offentlig delgivning anses delgivna den sjunde 

dagen efter publicering av beslutet på myndighetens elektroniska anslagstavla. 

 

Besvärsskriftens innehåll och underskrift 

 Av besvärsskriften ska framgå: 

- ändringssökandens namn, hemkommun, postadress och telefonnummer, 

- vilket beslut besväret gäller, 

- till vilka delar av beslutet ändring söks och vilka ändringar som yrkas, 

- de grunder på vilka ändring yrkas. 

 

Om det är en laglig representant eller ett ombud som för ändringssökandens talan, 

eller om besvärsskriften har uppgjorts av någon annan, ska också dennes namn 

och hemkommun uppges i besvärsskriften. Besvärsskriften ska undertecknas av 

ändringssökanden eller av dennes lagliga representant eller ombud. 

 

Bilagor till besvärsskriften 

Till besvärsskriften ska beslutet i original eller kopia bifogas. Dessutom ska de 

handlingar som ändringssökanden åberopar till stöd för sina yrkanden bifogas. 

Ombud ska bifoga en fullmakt till besvärsskriften om inte huvudmannen har 

befullmäktigat honom muntligen hos besvärsmyndigheten. 

 

Besvärsskriften ska lämnas till:  

 

Mottagare: Ålands förvaltningsdomstol 

Postadress:  Pb 31, AX-22101 Mariehamn 

Besöksadress:  Torggatan 16 A, Mariehamn 

E-post:  aland.fd@om.fi 

Telefon:      029-5650265  


